

KANTA-HÄMEEN HYVINVOINTIALUE	
Saapumispäivämäärä	
10 -12- 2024	
Valmistelija	Dnro

3.12.2024

HANKINTAOIKAISUVAATIMUS KANTA-HÄMEEN HYVINVOINTIALUE

Vastaanottaja: Kanta-Hämeen hyvinvointialue, Kirjaamo, Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna
omahame@hame.fi

Asia: Hankintaoikaisuvaatimus sosiaalihuollon avopalveluiden kilpailutuksesta (ammattillinen tukihenkilötyö ja perhetyö)

Päivämäärä: 3.12.2024

Viitaten hankintapäätökseen: PÄÄTÖS KILPAILUTUKSEEN: 530901 / Ammatillinen tukihenkilötyö, luokka 3, Sisäinen kilpailutus (DPS) ja PÄÄTÖS KILPAILUTUKSEEN: 530897 / Perhetyö, luokka 1, Sisäinen kilpailutus (DPS), haluamme esittää hankintaoikaisuvaatimuksen, koska hankintapäätöksessä ei ole otettu huomioon aluehallintoviraston ja Valviran rekisteröintiviiveestä aiheutuvia seikkoja. Rekisteröintimme on ollut aluehallintoviraston käsittelyssä huhtikuusta 2024 ja siirtyi Valviran käsittelyyn syyskuussa siitä syystä että olemme palvelutuottajana myös Tampereen alueella. Rekisteröinnissämme on huomioitu Kanta-Hämeen hyvinvointialue ja määritelty kaikki kaupungit joihin palveluita tulemme tulevaisuudessa toteuttamaan.

Kyseisessä kilpailutuksessa yksi keskeisimmistä vaatimuksissa oli palveluntarjoajan rekisteröityminen avohuollon sosiaalipalveluiden rekisteriin kyseisellä alueella. Olemme jättäneet hakemuksen rekisteröitymisestä jo kauan sitten, mutta käsittelyajat ovat huomattavan pitkiä ja meistä riippumattomia. Tämä on aiheuttanut tilanteen, jossa emme ole voineet täyttää kyseistä kilpailutusehtoa määräajassa, vaikka täytämme kaikki muut kilpailutuksessa vaaditut kriteerit.

Valtioviraston toimielimen viiveestä johtuva tilanne ei voi johtaa siihen, että palveluntarjoaja asetetaan eriarvoiseen asemaan kilpailutuksessa. Tämä olisi vastoin hankintalain 3 §:ssä säädettyjä tasapuolisuuden ja syrjimättömyyden periaatteita.

Pyydämme, että hankintayksikkö:

- Arvioi hankintapäätöksen uudelleen ottaen uudelleen huomioon Valviran rekisteröintiviiveet sekä sen, että viive on ollut täysin meistä riippumaton.
- Mahdollistaa kilpailutuksen ehdot täyttäneille hakijoille osallistumisen siten, että Valviran rekisteröintipäätös voidaan hyväksyä jälkikäteen tai että rekisteröintiprosessin kesken oleminen ei sulje meitä kilpailutuksen ulkopuolelle.

Toivomme, että tämä asia käsitellään kiireellisesti, jotta voimme varmistaa tasapuolisen ja oikeudenmukaisen kilpailutuksen toteutumisen

Yhteyshenkilö:
Veli-Pekka Kilpala
Freetax Company Oy (0905146-1)
p. 0405662767
vellu.kilpala@gmail.com, info@okeiko.fi

VELI-PEKKA KILPALA